
Alena P. (lvice) ID 21721 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky,
 prosím pozorně si přečtěte tyto podmínky prodeje:

 1. Ráda zodpovím Vaše dotazy
 2. Věcičky Vám ráda přeměřím a zašlu potřebné údaje.
 3. Rezervace věciček je 3 dny, pak je dávám dále do prodeje.
 (Pokud někdo potřebuje rezervaci delší, není problém se domluvit.)
 4. Na dobírku neposílám, nemám s tím dobré zkušenosti.
 5. Pokud nedojde platba na můj účet do 7 dnů, pak dávám zboží zpět do prodeje!!!!

 Věci jsou po mně nebo mých dětech
 nebo po dětech mých kamarádek (které se zde nejsou registrované, které nemají přístup na internet).

 Věci Vám zašlu co nejdříve po připsání peněz na můj účet.

 Poštovné je dle tarifů ČP - zpravidla počítám 40,- Kč u doporučené zásilky (u těžších věcí je to samzřejmě víc).
 Není problém poslat věcičky i normálně - pak je to ale pouze na Vaši zodpovědnost. Poštovné pak počítám 17,-Kč či 21,- Kč
(dle váhy).

 Na případné vady pečlivě upozorňuji a peníze zpět nevracím!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

